ПРОТОКОЛ № 11
заседания общественной комиссии по развитию городской (сельской) среды
09.11.2018 г   16 - 00 ч.                                                                        п. Подтесово
Место проведения кабинет Главы поселка
Председатель комиссии:
Лейбович А.М.    - Глава п. Подтесово
Зам. председателя комиссии:
Цимерман Е.Ю.  - Заместитель Главы п. Подтесово
Секретарь комиссии:
Колпакова Н.А.  - специалист Администрации п. Подтесово
Присутствовали Члены комиссии:
Маркова Ю.А    - депутат Енисейского района Совета
Сорокин В.А.     - начальник   ПДО  ПРЭБ флота
Гулякова Н.М.   - депутат Подтесовского поселкового Совета
Тен Т.Б.              -  житель поселка
Габова А.В.        - председатель  Совета ветеранов п. Подтесово

       В соответствии с п. 7 приложения № 1  к Постановлению Администрации п. Подтесово от 10.07.2017 г. № 94-п (в редакции пос. № 139 от 20.10.2017 г.)  «Об общественной комиссии по развитию городской (сельской) среды», комиссия правомочна, если на заседании присутствует более половины от общего числа ее членов.
Присутствует 8 членов комиссии, что составляет 53,3 %
КВОРУМ ИМЕЕТСЯ, ЗАСЕДАНИЕ ПРАВОМОЧНО.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О внесении изменений в постановление администрации поселка Подтесово от 31.10.2017 года №144-п «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды в муниципальном образовании п. Подтесово на 2018-2022 годы»»
По данному вопросу выступила: Колпакова Н.А. – секретарь общественной комиссии, которая сообщила, что необходимо  внести изменения в муниципальную программу для реализации ее в 2019 году. С 08.10.2018г. по 08.11.2018г. были объявлены общественные обсуждения, до 23.10.2018 г. принимались замечания и предложения, данная информация размещена на сайте администрации. Замечаний и предложений не поступило.
По итогам обсуждения вопроса члены общественной комиссии,
[bookmark: _GoBack]РЕШИЛИ:
Внести изменения в постановление администрации поселка Подтесово от 31.10.2017 года №144-п «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды в муниципальном образовании п. Подтесово на 2018-2022 годы»» и направить данное решение в Администрацию п. Подтесово для утверждения.
ГОЛОСОВАЛИ:
«За» -   8  человек, «против» - нет, «воздержался» - нет.
Председатель комиссии:
Глава п. Подтесово                                             ___________ Лейбович А.М.

Зам. председателя комиссии:
Заместитель Главы п. Подтесово                                                Цимерман Е.Ю.

Секретарь комиссии:
специалист Администрации п. Подтесово                                  Колпакова Н.А.

Присутствовали Члены комиссии:

Депутат Енисейского района Совета                                           Маркова Ю.А.

Начальник   ПДО  ПРЭБ флота                                                   Сорокин В.А.

Депутат Подтесовского поселкового Совета       ________        Гулякова Н.М.

Житель поселка                                                     __________     Тен Т.Б.

Председатель  Совета ветеранов п. Подтесово      _________       Габова А.В.